
Send dine medarbejdere ind i ”Minefeltet”
– og få dem tilbage som et styrket team
 
Tirsdag den 2. oktober byder DR- journalist Anders Bech-Jessen, Viceadm. direktør 
Anne-Grethe Foss fra Ørestadsselskabet og teambuildingleder Jacob Lindeblad inden-
for til Teambuildingdag i Ørestaden. 
 
Minerydning mentalt og fysisk
”Minefeltet” er en af dagens øvelser, som giver inspiration til, hvordan I kan ”sprænge 
de gamle rutiner” og koble nytænkning, motivation og dine medarbejderes udvikling 
samtidig med, at det styrker jeres virksomheds humanitære profil.
 
Dine medarbejdere bliver ”mineryddere” på livstid 
og sikrer minerydning i en måned
Overskuddet fra Teambuildingdagen går til minerydning i DR Congo. Det hold, der del-
tager fra din virksomhed, er med til at sikre et minerydningsholds arbejde i DR Congo 
i én måned.
 
Fortæl, at I er en ”minerydder”-virksomhed
Desuden får din virksomhed mulighed for at bruge Folkekirkens Nødhjælps logo.
”Vi støtter minerydning i DR Congo” og artikler om jeres deltagelse til brug på jeres 

hjemmesider og i interne medier.
 

”Anders og Anne rydder DR Congo”
Teambuildingdagen er en del af Folkekirkens Nødhjælps erhvervskam-

pagne ”Anders og Anne rydder DR Congo”.
Kampagnen samler penge ind til Folkekirkens Nødhjælps arbejde 
med at rydde miner i DR Congo, hvor der stadig ligger millioner af 
landminer efter en blodig borgerkrig.
 
Landminer lemlæster
Landminer udgør en daglig trussel for befolkningen, som ikke kan 
dyrke jorden, samle brænde eller hente vand uden risiko for at træde 

på en af de utallige landminer, der ligger skjult.
 Folkekirkens Nødhjælps minerydningshold i det østlige DR Congo er i 

gang med at rydde tusindvis af kvadratkilometer jord for miner. 
Det arbejde redder menneskeliv og er med til at sikre, at befolk-

ningen kan dyrke deres afgrøder, at flygtninge og de internt 
fordrevne kan vende tilbage, og at familier kan sende deres 
børn trygt i skole.
 
Professionel teambuilding
Vi har sat Jacob Lindeblad i spidsen for Teambuildingdagen. 

Han er mangeårig professionel virksomhedscoach og team-
buildingekspert.

    

Spræng vanetænkningen 

Teambuildingdag til fordel for Folkekirkens Nødhjælps Minerydningsprogram i DR Congo

  ryd minerog



Programmet

•  Fælles morgenmad og velkomst af Anne-Grethe Foss, Viceadm. direktør i Ørestads-
 selskabet og minerydningsambassadør

•  Teambuildning med Jacob Lindeblad fra Lindeblad Consult
 
•  Frokost ved out-door kok Joachim Randrup, kendt fra TV2

•  Anders Bech-Jessen, journalist og minerydningsambassadør,
   fortæller om minerydning og viser klip fra sin dokumentarudsendelse fra DR Congo

•  ”Fra idé til handling”, Anne-Grethe Foss og Jens Kramer Mikkelsen fortæller om 
   skabelsen af Ørestaden og om processen fra mineret pløjemark til færdig bydel.

•  Opsamling og kobling til medarbejdernes dagligdag.

Fakta om tilmelding

For at gøre det nemt for dig har vi delt pakkerne op i hold af 5, 10 eller 20 medarbejdere. 
Ring hvis du har andre ønsker. Du kan også sagtens tilmelde hele virksomheden. 

5 medarbejdere  Kr.     12.111,-
10 medarbejdere  Kr.  24.222,-
20 medarbejdere  Kr.  48.444,-
Beløbet er ekskl. moms.

Sådan gør du

Tilmeld dig ved at kontakte Corporate Fundraiser i Folkekirkens Nødhjælp, 
Susanne Rydahl Heilberg, telefon 3315 2800 eller send en mail til srh@dca.dk

    
Folkekirkens Nødhjælp

Folkekirkens Nødhjælp er en selvstændig humanitær hjælpeorganisation. 

Arbejdet finansieres af bidrag fra virksomheder og private samt af penge fra Danida og EU. 

Folkekirkens Nødhjælp har gennem en årrække opbygget en betydelig ekspertise indenfor humanitær 

minerydning og har haft stor succes med sine tidligere kampagner. Siden 1990’erne har vi ryddet miner i 

Tjetjenien, Kosovo, Eritrea, Libanon, Albanien, Sudan, Irak, Angola, DR Congo, Burundi og senest Burma. 

Anders og Anne kampagnen til fordel for minerydning i DR Congo har allieret sig med 12 fremtrædende danskere 

indenfor kultur, politik og erhvervsliv. Fra Juni 2006 har de været mineambassadører og har skaffet penge til minerydning 

ved at bruge deres netværk og kreativitet. De 12 er Anne-Marie Skov, Anders Bech-Jessen, Anne E. Jensen, 

Anders Wilhjelm, Anne-Grethe Foss, Anders Bircow, Anne Birgitte Lundholdt og Anders Thisted.

For referencer og mere information om Lindeblad Consult se www.lindeblad.dk  

Læs mere Folkekirkens Nødhjælp på www.noedhjaelp.dk

Teambuildingsdag til fordel for Folkekirkens Nødhjælps Minerydningsprogram i DR Congo

“ 
Det er teambuilding uden kaniner...
     Den tid er forbi.

Jacob Lindeblad


